

Årsredovisning

för

Daro AB

556720-5595

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher de Flon, Styrelseledamot

2025-03-04

Styrelsen för Daro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom elsektorn.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har nettoomsättningen minskat med 52%. på grund av av den lågkonjunktur som råder. Till följd av detta har mer än halva aktiekapitalet förbrukats, och bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning. Man ser dock ljus på framtiden med nya uppdrag på ingång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	574	1 189	1 189	708
Resultat efter finansiella poster	-210	73	-3	-11
Soliditet (%)	-26	47	41	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	91 158	57 284	248 442
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-70 000		-70 000
Balanseras i ny räkning		57 284	-57 284	0
Årets resultat			-200 426	-200 426
Belopp vid årets utgång	100 000	78 442	-200 426	-21 984

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	78 443
årets förlust	-200 426
	-121 983
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-121 983
	-121 983

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		573 865	1 188 520
Övriga rörelseintäkter		19 521	7 206
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		593 386	1 195 726
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-279 703	-325 538
Personalkostnader	2	-512 548	-794 788
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 000	-1 274
Summa rörelsekostnader		-797 251	-1 121 600
Rörelseresultat		-203 865	74 126
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		426	186
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 987	-1 480
Summa finansiella poster		-6 561	-1 294
Resultat efter finansiella poster		-210 426	72 832
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	0
Summa bokslutsdispositioner		10 000	0
Resultat före skatt		-200 426	72 832
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 548
Årets resultat		-200 426	57 284

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

18 726

23 726

Summa materiella anläggningstillgångar

18 726

23 726

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3

6 250

6 250

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 250

6 250

Summa anläggningstillgångar

24 976

29 976

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

313 438

Övriga fordringar

8 513

7 546

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 138

12 435

Summa kortfristiga fordringar

21 651

333 419

Kassa och bank

Kassa och bank

39 329

181 001

Summa kassa och bank

39 329

181 001

Summa omsättningstillgångar

60 980

514 420

SUMMA TILLGÅNGAR

85 956

544 396

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-121 983

148 443

Summa fritt eget kapital

-121 983

148 443

Summa eget kapital

-21 983

248 443

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

10 000

Summa obeskattade reserver

0

10 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 297

Skatteskulder

586

0

Övriga skulder

107 353

281 656

Summa kortfristiga skulder

107 939

285 953

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

85 956

544 396

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 250	0
Inköp		6 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 250	6 250
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	6 250	6 250

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Palm, Palmab Redovisning AB

Öckerö 2025-03-03

Christopher de Flon
Christopher de Flon